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Firma: PC COOL DOO
Adresa: Visegradska 26A
Telefon: 018526116

Fax: 0653526116

PIB: 104045201

E-mail: info@pccool.rs

Slusalice Defender Basic 620 bubice, crne

Sifra: 68108

Kategorija prozivoda: SluSalice i mikrofoni

Proizvodac: Defender

Cena: 216,00

Technical specifications

Connection type
Type of headphones
Membrane diameter
Sensitivity
Impedance
Frequency response
Cable length
Connectors

Material of headphones
Color

Warranty period

Logistics details

Individual package size
Individual package weight
Product size (without package)
Net weight

Box weight

Box size

Box volume

Quantity in box

ITF-14

EAN

ROHS / CE

Box individual volume

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

datika.me

wired

in-ear

10 mm

105 dB

32 Ohm
20-20000 Hz
1.1m

3.5 mm jack
plastic
white

6 months

2.5x8.0x7.0cm
0.4 kg
110.0x1.0x1.0cm
0.1 kg

1.6 kg

37.0x18.2 x 14.5 cm
0.0098

50
14714033636251
4714033636254
Yes

0.0001



